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1.  Legjenda ¢ shkdjeve té konstatuaras

(A) - Zhvillimi i takimit elektoral ng shkollg (neni 91, pika 2. Kodi Zgjedhor):

(B) - Zhvillim i fushatéls n¢ institucion publik (Neni 78, pika 6. Kodi Zgjedlior);

(C) - Vendosju e posteruve ¢lektorad né institueion publik (Udhidsimi nir.6. dute 23.03.2021. |
KSHZ-sg):

(D) - Subjektet zgjedhore/kundidatét i ofrojni ose jupln purs. t@ milra matedale. prenitajag vends
pune (heni 78, pika 7, Kodi Zgjedhor);

(E) - Subjekti zgjedhorkandidati orgutiizon ose nibulon shpenzitiet pir kotceite. evente
kulturore dhe argetuese ose aktivitete baniirésie (Neni 78, pika 9, Rodi Zgjedhios);

(F) - Subjekti zgjedhor’Kandidati ¢& ofran artikuj ose matertale 8 printiary nig vies prej) mig
shumd se S(pestt) qind Lekd pir artikuj ose niateriale zgjedhiore (Nei 78. pika 10. Kodi
Zgjedhor):

(G) - Parugitja e materialeve propagandistike stutike ni@ shuni@ se 5 niettd nga zyiat zgjedhiore
(Neni 79, pika 2, Kodi Zgjedhor);

(H) - Mos péttshirja e deklaratés s& autotizinit n8 materialet vizive & fushutds propugandistike
{Neni 79, pika 3. Kodi Zgjedhor);

(I) - Zyrat zgjedhore jund hupur né njé distance me (@ vogil se 300 metry nga vetdndodhja e
KZAZ-ve, QV-ve dhe VNV ve, (Udhddmi nt.6. daté 23.03.2021, 1 KSHZ-s8):
(J) - Materiale propagandistike 1€ vendosury 0@ nijete ¢8 operaji® B8 titispottin

publik (Udh&zimi ne.6. datd 23.03.2021. | KSHZ=s2):

(K) - Pérdorimi i detyruat 08 fushat® zgjedhore 1 adniinisttatds s nstitietonit bretidy ol 8
punds pir gellime zgjedhor (Neal 91, pika 2. Kodi Zgjedhor):

(L) - Punésimi, pushimi nga puna, 18vizja dhe transferinii i@ detyrd 42 tistiticions ose enls
publike gjatd fushatés zgjedhore, pérveg rusteve t8 justifikuaty (Nemd 91. pika 3. Kodi Zgjedhor):
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11, Tabala e ahkeljeve té kenstatuara
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HI.  Legjenda e shkeljeve té konstatunra:

(A) - Zhvillimi 1 takinit elektoral né shkoll® (neni 91, pika 2. Kodi Zgjedlior);

(B) - Zhvillitn { fushatils né institucion publik (Neni 78. pika 6. Kodi Zgjedhory;

(C) - Vendosju e postertve elektoral ng institucion publik (Udhigzini 6. du 33.03.2021. 4
KSHZ-s&):

(D) - Subjektet zgjedhore/kundidatdt i ofrojtd ose jupin purd. 1@ milra nigtetinle, premtajig vende
pune (neni 78. pika 7. Kodi Zgjedhar);

(E) - Subjekti zgjedhorkandidut otganizon ose nibulon shpensniel pét koficerie. sveiie
kulturore dhe argetuese ose aktivitete bamirésie (Neni 78. pika 9. Kodi Zgjedhor:

(F) - Subjekti zgjedhor/Kandiduti gé ofron artikuj ose miateriile (8 printiury 1iie viers prej me
shumé se S(pesé) qind Leké pér artikuj ose minteriale 2gjedhote (Neni 78. pika 10. Rodi
Zgjedhor);

{G) - Paragitju e materialeve propagundistike stutlke ni shuii se 5 tietra ngy 2ytat z4jsdbiore
(Neni 79, pika 2, Kodi Zgjedhor);

(H) - Mos périshitja e dekluratds sé sutorizimit né niaterialet vizive (8 fushutés propugandistike
(Neni 79. pika 3, Kodi Zgjedhior);

(1) - Zyrat zgjedhore juné hapur né ajd distancd o 8 vogdl se 300 mistrd niga vendudodhju ¢
KZAZ-ve, QV-ve dhe VNV-ve. (Udhizimi nt.6. duté 23.03.2021 { KSHZ=s8):
(J) - Materiale propagandistike t8 vendosura 6@ nijete g operojng o tisportin

publik (Udh&zini nr.6. daté 23.03.2021. | KSHZ-s8):

(K) - Pérdorimi i detytuar né fushaté zgjedhiore 1 adtiinistiat®s of institielonit brendy oratt @
punis pér gellinie zgjedhor (Neni 91, pika 2. Kodi Zgjedhar);

(L) - Punésimi. pushimi nga puna. lévizja dhe transferinii 0@ detyre 18 listiticialie ase eils
publike gjaté fushatés zgjedhore, pérveg rasteve t& justifikuass (Neni 91. pika 3. Kodi Zgjedhary:
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(M) - Ndalimi né propozimit, aprovitiin ose hxjettjen ¢ akteve tgjore ase gkieve néligjore gé
pérfitojng kategori t cukiuars td njerieve (p.sh. rroga, titja ¢ perisionit. dniistia fiskule) (Neni
91, pika 4. Kodi Zgjedhar):

(N) - Mos taportimi i uktiviteteve 1@ nutyrds publike t& kryer nga institieiong publike

vendore dhe qéndrore, si dhe ugjensi shtetdrore dhejose ndirmiane (Neti 92. pika | dhe 6. Kodi
Zgjedhor):

(0) - Kryetja e aktiviteteve t8 ndaluara nga KQZ-ju (Nend 91, pika 5. Kodi Zgjedhor dhe vendini
nr.9, date 24.12.2020. i Komisionit Rregullatar).
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